tum Lupenski iurice clamat et non comparet Bernum Concilium
Regali Ordine ac admisione offi pferis iudic Astili Contentag lu.
Et iudicium pferi Castren Capitani Branseca lisa et Considerata
sunt clamat et non comparet Contra et temeritate sui Communi et partis Actores affecti
ac Contentis futuri in herendo super pfectis iuram et bonis eius omnibus contenta lura
decernit ac in hunc vltionis executioni Mitem et Kobiles duos quosuis ad intromittend
ipm hctorem in bona pfectat lura onerata addit et deputat et pbi p anitione
de non impugnanda eiusmodi intromissione interponit Secreti pferis iure

Radkowsky

Astitio

Generosus Castrum Radkowsky in Rorowo hnt Actor in et contra nosum
Paulum Komorowsky in Lesnie Zeboni Stali hnt ad solvendu et pro conde
mnatis lura satisfaciend Conciliat ad intromissionem suam pferis facta
qua mediante de omnibus bonis cum postens suis submisit et inscripsit se summam
ducentorum floren Solu pro tempore in Superiori expresso iam dicto Soluere sub badio
simili sui Superiori ipse Contra uenerit nec badiu meluendo eiusmodi summa non per
soluit per quod in badiu simile ad solvendu succubuit ad quod super ipm et bonis
ipm omnibus decernit una cum solutione summa essentialis Concilatur Concitatione ipsa
De his lura ad pferis Castren Capitani Branseca per Mitem Regni Gulem Mitem Be
nedictum Lupenski iurice clamat et non comparet Bernum Concilium satisfactorium
ex Regali Ordine ac admisione offi pferis iudic Astili Contentag lura decerni affe
ctavit Et iudicium pferi Castren Capitani Branseca lisa et Considerata sunt clamat
et non comparet Contra et temeritate sui Communi et partis Actores affecti ac Con
tentis futuri in herendo super pfectis eius et bonis eius omnibus contenta lura decernit
ac in hunc vltionis executionis eidem detorq Mitem et Kobiles duos quosuis ad intromittend
in bona pfectat lura onerata addit et pbi quatuordecem Marcar Solu de non im
pugnanda eiusmodi intromissione interponit Secreti pferis iure.

Kostro

Astitio

Genosus Mathias olim Christopheni Kostro in Kropowo hnt Actor in et contra
Bartolomdu olim Joannis Kropowscy Dubota Gasparum Duchalski Barbaram
filiam Mri Martini Mroczek contem eius Gasparum Duchalski cum mariti ipi
lisa hnt et p conde mnatis lura satisfaciend Conciliat ad submissionem
eorum Cra pferi Castren Capitani Branseca facta circa decretum diuisionis sypis dicti Solu
in bonis Kropowo hnt hnt consisten et Secreti ea in causa p latum qua mediante
et nullus ex ipi solum p cuius diuisione agitur tum per se quam per quosuis
personas cedere presumat quousq diuino sypis debiti finem sui dntiatur sub
badio Crati Centum viginti Marcar Solu et perempta responsione Crati

Castren' Branseci sui Submissioni et Decreto ipsi Contrauenient ne
 mandando temporibus sequentibus super inquitando per se et familia sua
 in suam dicta Doboly in dem arboreo betulinis quereis et aliis diuersis
 nis pro vario usu domesticis quibus quilibet eorum ad sumum centum Quingueaginta
 Libra uel ultra excederent et in domos suas deuenirent et pro summo suo comen-
 tarent per quod in badiu parte centum viginti Marcar' Solon' incederent, quo super
 ipso decernitur sententia de iudice ipsa cuius copia sigillat' Matis Regni Gali-
 e' Benedicti Lupensli ab una integra ante terminum septem septimana-
 rum bonis concitatorum ipsi posuisse et publicasse Recognouit De his Libris Ad
 quem offere' Castren' Capitani Branseci per mitem Regni Gali' Mlem Benedictum
 Lupensli iudice clamari et non comparere terminum concitatorum satisfactorum
 ea regere' Ordine ac admissione Offi' presentis iudic' astitit contentaq' lueni decer-
 ni affectant Et iudic' presentis Castren' Capitani Branseci' b'isa et Considerata
 Cui' clamari et non comparere contra et temeritate iuri communi et iuris h-
 eredes affectant ac sententis iudic' in h'arendo super predictis Cui' et bonis eorum
 omnibus contenta lueni decernit ac in lim' b'erioris executione eidem Actores
 parti Mlem et Mlem duob' quousq' Actorem in bona predicta lueni onerata ad
 Intromittendi' addit et p'nam Banitionis de non impugnanda eiusmodi in-
 tommissione' interponit Decret' presentis vigore & quatuordecem Marcar' Solon'

Dobkowski

Die Quatuordec' Marz

Super Innotescentiam Castren' Capitani Branseci' Annam Executorialen qua Ro-
 bulis Andreas olim Alberti Dobkowski' Actor' presentis presentibus Noblem Adamum
 olim Ado Mrozek de Wapewo h'iden' Citauerat pro decernend' super ipso et bonis
 eius omnibus per 14 Marcar' Solon' Decret' anteriori iudic' Tm' ac Offi' presentis inter-
 ponit per iudic' vero succubit ob non admittenda in bona sua dicton' offato Introm-
 ittere ipsi per l'acionem in iudicio Tm' ac Offi' presentis in causa ratione per ipm
 Summ' Dulcentonifloren' Solon' per eundem Actorem eidem citato ad verbum Kle-
 tarem concredidit non restitution' neq' solutionis in damnu' Actor' taxam in se
 Quingentaru' Marcar' Solon' continen' iudice per ductor' et obtentor' iudice
 ipsa cuius copia sigillat' Matis Regni Gali' Pruidg Berhey' Kondratowicz
 ab una integra ante terminum septem septima-
 blicauit De his l'ore Offi' presentis Castren' Capitani Branseci' in Continam ipsi Cui'
 pro termino presentis per Mitem Gali' Regni Mlem Benedicti Lupensli iudice
 clamari et non comparere super ipso Cui' et bonis eius omnibus per 14 Marcar'
 Solon' decernit et b'adia Maiora b'iplicata metu quoni' de Cui' Introm' b'
 noni suorum dam eo nomina per Mitem et Mlem duob' offere' regu'retur admit-
 tere debet Decret' presentis vigore Interponit